
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tarnobrzega 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r.,  
poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Tarnobrzega, stanowiącym Załącznik 
Nr 1 do Zarządzenia Nr 368/2022 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 28 września 2022 r. w sprawie 
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Tarnobrzega z późniejszymi zmianami, 
w § 10 w ust. 3 w dziale: "w zakresie spraw administracyjnych i gospodarczych" po pkt 14 dodaje się pkt 15 
i 16 w brzmieniu: 

„15. Podejmowanie działań w celu realizacji obowiązkowego celu zmniejszenia całkowitego zużycia 
energii elektrycznej w budynkach lub częściach budynków zajmowanych przez Urząd Miasta oraz 
przez wykorzystywane urządzenia techniczne i instalacje pozostające w użytkowaniu Urzędu Miasta, 

16. Sporządzanie i przekazywanie do Prezesa URE raportów z realizacji celu, o którym mowa 
w ust. 15.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE9C5F3-F11C-46D7-9078-F83E6017BA75. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 15
	Paragraf 1 zm. Ustęp 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3


